N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 14 de Abril de 2015.

Wte~ica aitringa - SP
- '„AitaiL9racicío, 	 _

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC n° 07/2015, protocolizado nesta Casa em 30/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que cria o programa de regularização fundiária no município e dá outras
providências.

Tal projeto visa regularizar, em termos gerais, incluir medidas jurídicas,
urbanísticas, ambientais e sociais, com a finalidade de integrar assentamentos irregulares ao
contexto legal do município.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara tn
AurdcWaN de ‘13Mdga

tgt\\*Ot
DaPl'OlOGOV3

era\ 000062412016
X0\0

Norádo: 00

VerdfaatWo FLES1 11312015

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .1.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1